2018年 12月 3日

各 位

会 社 名 株式会社システムインテグレータ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 梅 田 弘 之

（コード番号：3826 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 山 田 ひ ろ み

（ TEL. 048-600-3880 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2018年 12月 3 日付）

  2018年 10月 24日に新発売したディープラーニングを使った異常検知システム

「AISI∀（アイシア） Anomaly Detection」を、さまざまな製造現場に広めていくための専任部門

として、ERP 事業部の配下にＡＩソリューション部を新設いたします。

ＡＩソリューション部は、製販一体部門として、問い合わせ対応から poc（実現可能性検証）、実

用化、運用サポートまでトータルソリューションとして提供し、ERP事業部で販売している「GRANDIT

生産管理アドオンモジュール」と合わせて製造業の合理化・効率化を推進します。

２．人事異動（2018年 12月 3 日付）

取締役の業務分掌変更

氏 名 新役職 旧役職

引 E

ひ き

AAE屋敷 E

や し き

A A E智 E

さとし

常務取締役

ERP事業部長

兼ＡＩソリューション部 部長

常務取締役

ERP事業部長

以上

y.ohmori
FASF